Offene Stellen in Finsing

Aktuell werden 31 offene Stellen in der Stadt/Region Finsing angeboten.
Am 27./28.11.2024 wurden 1 Stellen neu veroffentlicht.

Praktischer Service fiir die
Jobsuche

Das Jobcenter bietet einen
praktischen Service fur alle
Personen auf Jobsuche: die
jobNEWS in der JobZENTRALE.
Auf einen Blick wird deutlich, in
welchen Bereichen der
Arbeitsmarkt welche Potenziale
bietet. Fur die gesamte Region.

Automatische Recherche

Die JobZENTRALE recherchiert
vollig automatisch jeden Tag
freie Stellen aus der gesamten
Region. Zudem auch freie
Ausbildungsplatze. In der Rubrik
jobNEWSlokal kann fir jeden Ort
eine eigene Stellenliste per PDF
aufgerufen und ausgedruckt
werden.
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Ahnliche Stellenanzeigen
werden zusammengefasst

Die JObZENTRALE bietet einen
besonderen Service: ahnliche
Stellenanzeigen werden in
Berufsgruppen
zusammengefasst. Das
erleichtert die Suche enorm, da
man alle Stellenanzeigen aus
einem ahnlichen Bereich direkt
aufrufen kann. Durch den
PDF-Ausdruck je Berufsgruppe
wird es noch einfacher.
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Aktuelle Stellen in Finsing

Stellen fir Spezialisten und Experten
Stellen fir Fachkrafte
Stellen fur Helfer:innen
Sonstige Stellen

Die Stellen sind nach dem Datum der Veréffentlichung sortiert. Die aktuellen Stellen stehen oben. Z = Zeitarbeit. P =
Personalberatung/ private Arbeitsvermittlung. G = geringfiigige Beschaftigung. A = Ausbildungsplatz.

6 Stellen fiir Spezialisten und Experten:

1

25.07.2023

04.09.2023

25.07.2024

05.09.2024

12.09.2024

09.10.2024

Industriemechaniker Wartungsarbeiten Wasserkraftanlagen (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - m.g.s Personalmanagement GmbH

Instandhaltungstechniker (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - m.g.s Personalmanagement GmbH

Wasserkraft-Instandhaltungsmechaniker (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - bindan GmbH Co. KG

Ergotherapeut/-in (m/w/d) in Voll- oder Teilzeit (Ergotherapeut/in)
85464 Finsing, Oberbayern - Praxis fur Ergotherapie

Leiter - Arbeitsvorbereitung (m/w/d) (Leiter/in - Arbeitsvorbereitung)
85464 Finsing, Oberbayern - TEMPTON Personaldienstleistungen GmbH
Firmenadresse: SchirmannstraBBe 24, 45136 Essen

gepriifter Automobil-Serviceberater / Servicetechniker (m/w/d)
(Kraftfahrzeug-Servicetechniker/in)
85464 Finsing, Oberbayern - Autohaus Leonhard Gramsamer


https://www.jobnews.info/lkm/875671538
https://www.jobnews.info/lkm/875671538
https://www.jobnews.info/lkm/875671538
https://www.jobnews.info/lkm/886206775
https://www.jobnews.info/lkm/886206775
https://www.jobnews.info/lkm/886206775
https://www.jobnews.info/lkm/934541362
https://www.jobnews.info/lkm/934541362
https://www.jobnews.info/lkm/934541362
https://www.jobnews.info/lkm/938923798
https://www.jobnews.info/lkm/938923798
https://www.jobnews.info/lkm/938923798
https://www.jobnews.info/lkm/939388744
https://www.jobnews.info/lkm/939388744
https://www.jobnews.info/lkm/939388744
https://www.jobnews.info/lkm/939388744
https://www.jobnews.info/lkm/940753433
https://www.jobnews.info/lkm/940753433
https://www.jobnews.info/lkm/940753433
https://www.jobnews.info/lkm/940753433

21 Stellen fiir Fachkrafte:

7

10

11

12

13

14

15

26.02.2024

06.03.2024

25.07.2024

12.08.2024

22.08.2024

20.09.2024

24.09.2024

13.09.2024

06.09.2024

KFZ-Mechatroniker (m/w/d) fiir Familienunternehmen gesucht
85464 Finsing, Oberbayern - Gramsamer Leonhard
Renault-Vertragshandler

Geld- und Werttransportfahrer (m/w/d) LKW Fahrer
85464 Finsing, Oberbayern - Brink's Global Services

Auszubildende/r zum/r Friseur/in (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - Roberto Salvo Friseursalon

Maler/in und Lackierer/in - Gestaltung und Instandhaltung
85464 Finsing, Oberbayern - Michael Waldinger GmbH Die Farb- und
Raum-Gestalter

Ausbildung Mechatroniker der Kaltetechnik m/w/d
85464 Finsing, Oberbayern - Kalteanlagenbau Hermann Metzger

Ausbildung zum Kaufmann im Einzelhandel (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - Netto Marken-Discount Stiftung Co. KG
Firmenadresse: Mittelrheinstr. 36, 67550 Worms-Rheindirkheim

Ausbildung zum Verkaufer (m/w/d)
85464 Finsing, Oberbayern - Netto Marken-Discount Stiftung Co. KG
Firmenadresse: Mittelrheinstr. 36, 67550 Worms-Rheindiirkheim

Erzieher/ Kinderpfleger /Sozialpadagogen mit Herz fiir Kinder
(Erzieher/in)

85464 Finsing, Oberbayern, 85570 Markt Schwaben, 85598 Baldham,
85586 Poing bei Mlnchen, 84424 Isen, Oberbayern, 85614 Kirchseeon -
Kinderland PLUS gGmbH

Mitarbeiter fiir die kaufmannische Betreuung unserer Baustellen
(m/w/d) (Kaufmannische Fachkraft)

85464 Finsing, Oberbayern - Himmel u. Papesch Bauunternehmung
GmbH


https://www.jobnews.info/lkm/841366971
https://www.jobnews.info/lkm/841366971
https://www.jobnews.info/lkm/841366971
https://www.jobnews.info/lkm/841366971
https://www.jobnews.info/lkm/920972155
https://www.jobnews.info/lkm/920972155
https://www.jobnews.info/lkm/920972155
https://www.jobnews.info/lkm/935001709
https://www.jobnews.info/lkm/935001709
https://www.jobnews.info/lkm/935001709
https://www.jobnews.info/lkm/935553687
https://www.jobnews.info/lkm/935553687
https://www.jobnews.info/lkm/935553687
https://www.jobnews.info/lkm/935553687
https://www.jobnews.info/lkm/937882371
https://www.jobnews.info/lkm/937882371
https://www.jobnews.info/lkm/937882371
https://www.jobnews.info/lkm/938372509
https://www.jobnews.info/lkm/938372509
https://www.jobnews.info/lkm/938372509
https://www.jobnews.info/lkm/938372509
https://www.jobnews.info/lkm/938654008
https://www.jobnews.info/lkm/938654008
https://www.jobnews.info/lkm/938654008
https://www.jobnews.info/lkm/938654008
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/938853445
https://www.jobnews.info/lkm/939049643
https://www.jobnews.info/lkm/939049643
https://www.jobnews.info/lkm/939049643
https://www.jobnews.info/lkm/939049643
https://www.jobnews.info/lkm/939049643

21 Stellen fiir Fachkrafte:

16

17

18

19

20

21

22

23

24

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

30.09.2024

03.10.2024

09.10.2024

SchweiBer (m/w/d) (SchweiBer/in - Konstruktionstechnik)
85464 Finsing, Oberbayern - Claudia Nowak

Metallbauer (m/w/d) (Metallbauer/in - Konstruktionstechnik)
85464 Finsing, Oberbayern - Claudia Nowak

LKW-Fahrer (m/w/d) (Berufskraftfahrer/in)
85464 Finsing, Oberbayern - Atelier Dambdck Messebau GmbH

Stellenangebot Anlagenmechaniker m/w/d (Anlagenmechaniker/in -
Sanitar-, Heizungs- und Klimatechnik)
85464 Finsing, Oberbayern - Kalteanlagenbau Hermann Metzger

LKW-Fahrer*in (12t, Tandem) (m/w/d) (Berufskraftfahrer/in)
85464 Finsing, Oberbayern - Emde Speditions GmbH

Mechaniker / Schlosser / Metallbauer fiir Wasserkraftanlagen (m/w/d)
(Mechatroniker/in)

85464 Finsing, Oberbayern - AVANTI GmbH

Firmenadresse: Muhlenstieg 17, 22041 Hamburg

Elektroniker | Elektriker als Servicetechniker fiir Wasserkraftanlagen
(w/m/d)
Finsing - Apleona Stdost GmbH

KFZ-Mechatroniker (m/w/d) (Kraftfahrzeugmechatroniker/in -
Personenkraftwagentechnik)
85464 Finsing, Oberbayern - Autohaus Leonhard Gramsamer

Serviceassisten/in (m/w/d) (Automobilkaufmann/-frau)
85464 Finsing, Oberbayern - Autohaus Leonhard Gramsamer


https://www.jobnews.info/lkm/939136192
https://www.jobnews.info/lkm/939136192
https://www.jobnews.info/lkm/939136192
https://www.jobnews.info/lkm/939136239
https://www.jobnews.info/lkm/939136239
https://www.jobnews.info/lkm/939136239
https://www.jobnews.info/lkm/939211084
https://www.jobnews.info/lkm/939211084
https://www.jobnews.info/lkm/939211084
https://www.jobnews.info/lkm/939232106
https://www.jobnews.info/lkm/939232106
https://www.jobnews.info/lkm/939232106
https://www.jobnews.info/lkm/939232106
https://www.jobnews.info/lkm/939286464
https://www.jobnews.info/lkm/939286464
https://www.jobnews.info/lkm/939286464
https://www.jobnews.info/lkm/939380572
https://www.jobnews.info/lkm/939380572
https://www.jobnews.info/lkm/939380572
https://www.jobnews.info/lkm/939380572
https://www.jobnews.info/lkm/939380572
https://www.jobnews.info/lkm/939751823
https://www.jobnews.info/lkm/939751823
https://www.jobnews.info/lkm/939751823
https://www.jobnews.info/lkm/939751823
https://www.jobnews.info/lkm/940750289
https://www.jobnews.info/lkm/940750289
https://www.jobnews.info/lkm/940750289
https://www.jobnews.info/lkm/940750289
https://www.jobnews.info/lkm/940750362
https://www.jobnews.info/lkm/940750362
https://www.jobnews.info/lkm/940750362
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21 Stellen fiir Fachkrafte:

25 03.10.2024 Verwaltungsangestellte/n (m/w/d) (Verwaltungsfachangestellte/r -
Landesverwaltung)
85464 Finsing, Oberbayern - Grund-und Mittelschule Finsing Land
Bayern
https://www.jobnews.info/lkm/940750384

26 26.11.2024 Ausbildung zum Elektroniker fiir Betriebstechnik (w/m/d) Finsing 2025
Finsing - Uniper SE
Firmenadresse: HolzstraBe 6, 40221 Dusseldorf
https://www.jobnews.info/lkm/944620151

27 27.11.2024 Mechaniker | Schlosser | Metallbauer fiilr Wasserkraftanlagen (w/m/d)
Finsing - Apleona Stidost GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/944681582


https://www.jobnews.info/lkm/940750384
https://www.jobnews.info/lkm/940750384
https://www.jobnews.info/lkm/940750384
https://www.jobnews.info/lkm/940750384
https://www.jobnews.info/lkm/940750384
https://www.jobnews.info/lkm/944620151
https://www.jobnews.info/lkm/944620151
https://www.jobnews.info/lkm/944620151
https://www.jobnews.info/lkm/944620151
https://www.jobnews.info/lkm/944681582
https://www.jobnews.info/lkm/944681582
https://www.jobnews.info/lkm/944681582
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3 Stellen fir Helfer:innen:

28 12.09.2024 Helfer -Abbruch (m/w/d) (Helfer/in - Hochbau)
85464 Finsing, Oberbayern - Meier Gottfried
https://www.jobnews.info/lkm/939015094

29 11.09.2024 Metallbauhelfer (m/w/d) (Helfer/in - Metallbau)
85464 Finsing, Oberbayern - Claudia Nowak
https://www.jobnews.info/lkm/939136818

30 03.11.2024 Minijob fiir Pflegehelfer (m/w/d) und Pflegefachkrafte (m/w/d)
Deutschland, Bayern, Finsing (85464) - Heigenmoser
Personalkompetenz e.K.
https://www.jobnews.info/lkm/942806561


https://www.jobnews.info/lkm/939015094
https://www.jobnews.info/lkm/939015094
https://www.jobnews.info/lkm/939015094
https://www.jobnews.info/lkm/939136818
https://www.jobnews.info/lkm/939136818
https://www.jobnews.info/lkm/939136818
https://www.jobnews.info/lkm/942806561
https://www.jobnews.info/lkm/942806561
https://www.jobnews.info/lkm/942806561
https://www.jobnews.info/lkm/942806561
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1 sonstige Stellen:

31 22.11.2024 Mechaniker als Vorarbeiter fiir Wasserkraftanlagen (w/m/d)
Finsing - Apleona Stidost GmbH
https://www.jobnews.info/lkm/944308905



https://www.jobnews.info/lkm/944308905
https://www.jobnews.info/lkm/944308905
https://www.jobnews.info/lkm/944308905

Stellenentwicklung in den letzten 24 Monaten

500

400

300

200

100

Landkreis
Miinchen

Berufechart: Top 1-10 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) — fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Lagerwirtschaft — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung - fachlich ausgerichtete
Tatigkeiten

Biro- und Sekretariatskrafte (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten

Kranfthrer/innen, Aufzugsmaschinisten und Bediener/innen verwandter

Hebeeinrichtungen — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe in der Maschinenbau- und Betriebstechnik (ohne Spezialisierung) —

komplexe Spezialistentatigkeiten
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Berufechart: Top 11-20 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe in der Kraftfahrzeugtechnik - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Reinigung (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten
Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (ohne Spezialisierung) — fachlich
fachlich ausgerichtete Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Bauelektrik — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Erziehung, Sozialarbeit, Heilerziehungspflege

Maschinen- und Anlagenfihrer/innen - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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Berufechart: Top 21-30 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufskraftfahrer/innen (Guterverkehr/LKW) - fachlich ausgerichtete Technische Servicekrafte in Wartung und Instandhaltung - fachlich
Tatigkeiten ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe im Vertrieb (auBer Informations- und Kommunikationstechnologien) - Berufe in der kaufmannischen und technischen Betriebswirtschaft (ohne
komplexe Spezialistentatigkeiten Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Berufe in der Informatik (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe im Verkauf von Lebensmitteln (sonstige spezifische Tatigkeitsangabe)
Tatigkeiten - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten

Kéche/Kochinnen (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten
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Berufechart: Top 31-40 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung
Berufe im Verkauf (ohne Produktspezialisierung) (sonstige spezifische Berufe in der Kinderbetreuung und -erziehung — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Tatigkeitsangabe) — komplexe Spezialistentatigkeiten

Berufe in der Sozialarbeit und Sozialpadagogik — komplexe Fuhrungskrafte - Gesundheits- und Krankenpflege, Rettungsdienst und
Spezialistentatigkeiten Geburtshilfe
Arzte/Arztinnen (ohne Spezialisierung) — hoch komplexe Tatigkeiten Aufsichtskrafte - Unternehmensorganisation und -strategie

Berufe in der elektrischen Betriebstechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten
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Berufechart: Top 41-50 fiir Landkreis Miinchen und Umgebung

Berufe im Gastronomieservice (ohne Spezialisierung) — fachlich ausgerichtete Berufe in der Land- und Baumaschinentechnik — fachlich ausgerichtete

Tatigkeiten Tatigkeiten

Technische Zeichner/innen — fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Berufe in der Informations- und Telekommunikationstechnik — fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
Berufe im Metallbau - fachlich ausgerichtete Tatigkeiten Koche/Koéchinnen (ohne Spezialisierung) — Helfer-/Anlerntatigkeiten

Berufe im Verkauf von Mébeln und Einrichtungsgegenstanden - fachlich

ausgerichtete Tatigkeiten
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Regionale Verteilung aller Stellen im Landkreis Miinchen und Umgebung

Allach-Untermenzing 1650 Obergiesing

Altstadt-Lehel 10808 Pasing-Obermenzing
Au-Haidhausen 1597 Ramersdorf-Perlach
Aubing-Lochhausen-Langwied 243 Schwabing-Freimann

Berg am Laim 256 Schwabing-West

Bogenhausen 495 Schwanthalerhéhe
Feldmoching-Hasenbergl 140 Sendling

Hadern 324 Sendling-Westpark

Laim ThalKitGtien-Obersendling-Furstenried-Forstenried-Solln
Ludwigsvorstadt-lsarvorstadt 366 Trudering-Riem

Maxvorstadt 2126 Untergiesing-Harlaching
Milbertshofen-Am Hart 3004 Minchen (ohne PLZ-Zuordnung)
Moosach 897

Neuhausen-Nymphenburg 356

282
456
579
312

66
500
970

401
575
75
21871



Ansprechpartner

Jobnet.AG

Sitz der Gesellschaft:
KolonnenstraBe 8
10827 Berlin

Internet: www.jobnet.ag
zentrale E-Mail: info@jobnet.ag
zentrale Telefonnummer: +49.30.5770012-0

Hotline:

E-Mail: hotline@jobnet.ag
Deutschland: +49.30.5770012-55
Osterreich: +43.1.7481010

Aufsichtsratsvorsitzender:

Vorstand:
Dr. Christoph Wesselmann, cw@jobnet.ag

Handelsregister:
Berlin Charlottenburg
HRB 163211 B

Bankverbindung:

Berliner Volksbank

IBAN: DE33 1009 0000 2518 3210 08
BIC: BEVODEBBXXX

Finanzamt fur Kérperschaften IV Berlin:
Steuernummer 30/366/32436
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer DE 815533417

Bild von Von Mosiva - Eigenes Werk, CC BY-SA 3.0,
https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=11262781

Rechtliche Hinweise

Die Dateien von dieser Seite dirfen gerne als Datei in unveranderter Form fir alle nicht kommerziellen
Zwecke kopiert und weitergegeben werden (z.B. per E-Mail). Auch Ausdrucke der Dateien oder Kopien
des Ausdrucks der Dateien diirfen weitergegeben und 6ffentlich ausgelegt werden. Jede Form des
Weiterverkaufs oder der technischen Weiternutzung in Datenbanksystemen des hier angebotenen
Services oder der angebotenen Inhalte ist untersagt. Die Stellenanzeigen der JobNEWS werden
automatisch gesammelt, ausgewertet und verschlagwortet. Daher kénnen wird die Stellenanzeigen
nicht einzeln von Hand tberprifen. Wir aktualisieren taglich mehrere Millionen Eintrage in unserem
System. Es kann in einzelnen Fallen vorkommen, dass die angezeigten Stellenanzeigen nicht der
beschriebenen Kategorie oder regionalen Zuordnung entsprechen. Stellenanzeigen kénnen nicht mehr
aufrufbar sein, falls sie nicht mehr aktuell sind. jobNEWS ist in Bezug auf den Inhalt und die Darstellung
urheberrechtlich geschltzt. Die jobNEWS sind ein unverbindlicher Informationsservice und kein
verbindlicher Vermittlungsvorschlag im Sinne des SGB II.
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Hinweis zur Aktualitat der Stellenanzeigen

Die ausgewiesenen Stellenanzeigen werden taglich aktuell zusammengestellt.
Sofern das vorliegende Exemplar des JobIMPULS Berichts bereits alter ist, kann es vorkommen, dass

Stellenanzeigen nicht mehr
abrufbar sind, da sie bereits veraltet sind. Bitte rufen Sie unter lhrem persdnlichen Stellenlink die lhre

personliche Liste mit den tagesaktuellen Stellenanzeigen auf.
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